
  

ZARZĄDZENIE NR 49/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r.,  

poz. 869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24 569 745,10 zł w tym: 

- dochody bieżące:   17 300 566,10 zł 

- dochody majątkowe: 7 269 179,00 zł 

2) wydatki ogółem:  26 725 552,10 zł w tym: 

- bieżące: 16 283 592,10 zł 

- majątkowe: 10 441 960,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3423



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 633 302,00 13 228,00 646 530,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 572,00 13 228,00 50 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

37 572,00 13 228,00 50 800,00 

bieżące razem: 14 390 420,81 13 228,00 14 403 648,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 182,81 0,00 66 182,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 269 179,00 0,00 7 269 179,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 364 179,00 0,00 4 364 179,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 054,00 10 054,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 10 054,00 10 054,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 10 054,00 10 054,00 

bieżące razem: 2 886 863,29 10 054,00 2 896 917,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 546 463,10 23 282,00 24 569 745,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 430 361,81 0,00 4 430 361,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3423



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 047 257,00 13 228,00 2 060 485,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 272,00 13 228,00 63 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 272,00 13 228,00 63 500,00 

Razem: 23 795 406,81 13 228,00 23 808 634,81 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 10 054,00 10 054,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 10 054,00 10 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 99,54 99,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 954,46 9 954,46 

Razem: 2 886 863,29 10 054,00 2 896 917,29 

Ogółem: 26 702 270,10  23 282,00  26 725 552,10  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3423


		2019-06-25T10:20:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




